

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE EXPORTADORA FENIX LTDA. RUA CARLOS SOTTOMAIOR, 465 - VILA PORTES 85865-250 Foz do Iguacu - PR Fone (45) 9996-17808 EXPORTADORAFENIX@HOTMAIL.COM		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.000.358 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4126 0657 3498 4900 0192 5500 1000 0003 5810 0000 0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS-EXPORTACAO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9109734877		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 57.349.849/0001-92	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL TOP SA - RUC:80095727-0						16/06/2026	
ENDEREÇO RUTA PY07 KM 2.5, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP		DATA DA SAÍDA 16/06/2026	
MUNICÍPIO EXTERIOR (PARAGUAI)		UF EX		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
						HORA DA SAÍDA	
CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.578,64	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	
						VALOR TOTAL DO IPI 0,00	
						VALOR TOTAL DA NOTA 2.578,64	

TRANSPORTADOR / VOLUMES				CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 1-DESTINAT.	
ENDEREÇO				CÓDIGO ANTT	
				PLACA DO VEÍCULO	
				UF	
INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 6		ESPÉCIE VOLUMES		MARCA BZ	
				NUMERAÇÃO	
				PESO BRUTO 109,296	
				PESO LÍQUIDO 108,854	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	
2003	CONJUNTO PARAFUSO DE RODA - CAMP. FREIO M16-1,5 X 88 / 98 CH - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ2106	7318.15.00	241	7501	PC KG	10,00 1,90	9,60000000 50,52631579	96,00	0,00	0,00	0	
2006	CONJUNTO PARAFUSO DE RODA M22-1,5 x 82 / 92,5 CH/SW 32 H27 - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ0867	7318.15.00	241	7501	PC KG	20,00 20,00	9,52000000 9,52000000	190,40	0,00	0,00	0	
2008	CONJUNTO PARAFUSO DE RODA M22-1,5 X 98 - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ2095	7318.15.00	241	7501	PC KG	10,00 4,46	9,67000000 21,68161435	96,70	0,00	0,00	0	
2005	CONJUNTO PARAFUSO DE RODA 7/8"-11BSF X 100 / 110,5 CH/SW 1.5 - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ0869	7318.15.00	241	7501	PC KG	20,00 10,04	9,55000000 19,02390438	191,00	0,00	0,00	0	
2637	CONJUNTO PARAFUSO DE RODA - TRA 7/8"-11BSF X 96 / 106,5 CH/S - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ0871	7318.15.00	241	7501	PC KG	10,00 5,00	9,61000000 19,22000000	96,10	0,00	0,00	0	
2636	ROLAMENTO CUBO SCANIA P/G/R - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ2272	8482.20.90	241	7501	PC UN	1,00 1,00	249,92000000 249,92000000	249,92	0,00	0,00	0	
2641	BOLSA DE AR CABINE DIANTEIRO E TRASEIRO SCANIA SERIE 4 CP/CR - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ0622	8708.80.00	241	7501	PC UN	4,00 4,00	94,13000000 94,13000000	376,52	0,00	0,00	0	
2059	VALVULA PEDAL DE FREIO SCANIA R/ T/ P114/124/P94/F94/K124 - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ0602	8481.20.90	241	7501	PC UN	2,00 2,00	287,64000000 287,64000000	575,28	0,00	0,00	0	
2013	CUICA FREIO 8" HASTE LONGA 175MM TIPO 30 - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ0155	8716.90.90	241	7501	PC KG	4,00 18,40	56,32000000 12,24347826	225,28	0,00	0,00	0	
2011	CUICA FREIO 30 X 30 HASTE LONGA 315MM MODERNA 16MM - PECA AUTOMOTIVA - REF:BZ0015	8716.90.90	241	7501	PC KG	4,00 35,60	120,36000000 13,52359551	481,44	0,00	0,00	0	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nao incidencia de ICMS, cfe.Art.3, inciso II do RICMS/PR-Decreto no.7.871/2017. Nao incidencia de IPI, cfe.Artigo 43, inciso V do Decreto 7.212/2010. Fornecedor:BZ AUTOMOTIVE LTDA (100) CNPJ Fornec:09.424.422/0001-69 CURITIBA/PR 29/05/2026-132858-(I1)(I2)(I3)(I4)(I5)(I6)(I7)(I8)(I9)(I10) Λ EMBARQUE: PR / FOZ DO IGUACU	RESERVADO AO FISCO

Megabit - (45)3025.5759- Versão 4.00

RECEBEMOS DE EXPORTADORA FENIX LTDA. OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 16/06/2026 VALOR TOTAL: 2.578,64 DESTINATÁRIO: TOP SA - RUC:80095727-0 - RUTA PY07 KM 2.5, S/N, CENTRO, EXTERIOR (PARAGUAI) -EX		NF-e Nº 000.000.358 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	